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Haber-Yorum 

Amerika’yı ve Diğer Küfür Ülkelerini Hilafet Devletinden Başka Kim Yargılayabilir ki?! 

 

Haber:  

ABD mahkemesi Cuma günü, bir İngiliz IŞİD savaşçısını terör hücresine karışmaktan 
ömür boyu hapis cezasına çarptırdı. 34 yaşındaki el-Şafi’i eş-Şeyh, Nisan ayında “rehine 
kaçırmak, Amerikan vatandaşlarını öldürmek için komplo kurmak ve terör örgütünü 
desteklemekten” suçlu bulunmuştu. BBC’ye göre yargıç, Şeyh’in eylemlerini “korkunç, 
barbarca, vahşi ve canice” olarak nitelendirdi. Şeyh, ABD'de yargılanan en önde gelen IŞİD 
savaşçılarından biridir. Hücre, gazeteciler James Foley ve Steven Sotloff ile yardım 
çalışanları Kayla Mueller ve Peter Kassig’i kaçırıp öldürmüştü. (El-Ahad Online) 

 

Yorum:  

Amerika’nın suç diye adlandırdığı şey, onun tüm insanlığa karşı vahşi ve barbarca işlemiş 
suçların yanında okyanusta bir damladır. Dolayısıyla suçlardan bahsedecek en son kişi 
Amerika’dır. Zira tarih her yerde onun suçlarıyla dolu olup dünyanın her noktası suçlarının 
ağırlığına ve büyüklüğüne tanıklık ediyor. Nitekim 07/08/2022’de Reuters aşağıdakileri 
bildirdi: 

ABD’nin New Mexico eyaletinde polis ve federal kurumlar, en son Cuma akşamı meydana 
gelen suçların, eyalet valisinin hedefli cinayetler olarak nitelendirdiği bir zamanda birbiriyle 
bağlantılı olup olmadığını belirlemek için dört Müslümanın öldürülmesini araştırıyor. 

Albuquerque Emniyet Müdürü Harold Medina gazetecilere verdiği demeçte, Müslüman 
nesilden bir gencin öldürüldüğünü, ölen kişinin adının ve suçun koşullarının açıklanmadığını 
söyledi. Polis, daha önceki üç vakada kurbanların pusuya düşürüldüğünü ve uyarı 
yapılmadan ateş açıldığını söyledi. 

2001 yılından bu yana Amerika, “terörle mücadele” bahanesiyle 80 ülkede askeri güçlerini 
kullanmış olup bu da yaklaşık 330.000’i sivil olmak üzere savaşların şiddeti sonucunda 
doğrudan 800.000’den fazla insanın ölümüne yol açmıştır. Ayrıca Amerika, Irak ve Suriye’yi 
kirli yöntemlerle işgal ederek yüz binlerce masum sivilin ölümüne ve on milyonlarca 
Müslümanın yerinden edilmesine neden olmuştur.  

Bugün Amerika Müslümanları yargılarken kendisi hesap sorulmaksızın ve herhangi bir 
gözetim olmaksızın öldürüyor, yok ediyor ve yakıyor. Oysa Müslümanların arkasında 
savaşacakları ve kendisiyle korunacakları bir Halifesi olsaydı, Amerika’nın uyguladığı bu 
saçmalık devam edemezdi. 

O halde Amerika ve diğer sömürgeci ülkeler, Müslümanlara eziyet etmek için ellerini 
uzatan ve kim olursa olsun onlara yardım eden herkes çok iyi bilsin ki; Allahu Teala’nın 
izniyle çok yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin olduğu 
devletimizin cezasından kurtulamayacaklardır. Zira ümmetin onurunu koruyacak ve onun 
izzetini ve şerefinin geri elde edecek olan işte bu devlettir.   
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